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График выездов  учащихся МБОУ ООШ № 21в период 
весенних  каникул - 2021

	№
	Направление маршрута
	Дата выезда
	Класс
	Кол-во уч-ся

	Время 
выезда
	Ответственный

	1
	Экскурсия по православным местам (х Некрасова, ст Роговская – монастыри)
	22.03.21
	4
	15
	10.00
	Кравец Е.Н.

	2
	Экскурсия в музей Степановых
	24.03.21
	2,7
	20
	10.00
	Полонская И.В. Мочалова А.Н.

	3
	Экскурсия в музей Степановых
	26.03.21
	1
	20
	11.00
	Дузь В.И.
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